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№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

1 2PW-23340-00-00 Срок поставки от 22 дней UNDER BRACKET
COMP 1

2 2PW-23102-00-00 Срок поставки от 22 дней FRONT FORK ASSY (L
(L.H) 1

3 2PW-23110-00-00 Срок поставки от 22 дней INNER TUBE COMP.1 1

4 4EB-23144-00-00 Срок поставки от 22 дней SEAL,DUST 1

5 26H-23156-00-00 Срок поставки от 22 дней CLIP,OIL SEAL 1

6 4EB-23145-01-00 Срок поставки от 22 дней OIL SEAL 1

7 36Y-23146-10-00 Срок поставки от 22 дней WASHER,OIL SEAL 1

8 1RC-23125-00-00 Срок поставки от 22 дней METAL, SLIDE 1 1

9 4FM-23171-40-00 Срок поставки от 22 дней METAL SLIDE 1

10 2PW-23126-00-00 Срок поставки от 22 дней TUBE, OUTER (L.H)
(L.H) 1

11 2PW-23170-00-00 Срок поставки от 22 дней CYLINDER COMP., FR 1

12 509-23158-L0-00 Срок поставки от 22 дней GASKET 1

14 3LC-23357-00-00 Срок поставки от 22 дней NUT 1

15 2PW-23141-00-00 Срок поставки от 22 дней SPRING, FRONT FORK 1

16 5VY-23118-00-00 Срок поставки от 22 дней SPACER 1

17 2PW-23111-00-00 Срок поставки от 22 дней BOLT, CAP 1

18 39P-23147-00-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 1

19 91314-08040-00 Срок поставки от 22 дней BOLT (3JP 2

20 2PW-23103-00-00 Срок поставки от 22 дней FRONT FORK ASSY (R
(R.H) 1

21 2PW-23110-10-00 Срок поставки от 22 дней INNER TUBE COMP.1 1

22 4EB-23144-00-00 Срок поставки от 22 дней SEAL,DUST 1

23 26H-23156-00-00 Срок поставки от 22 дней CLIP,OIL SEAL 1

24 4EB-23145-01-00 Срок поставки от 22 дней OIL SEAL 1

25 36Y-23146-10-00 Срок поставки от 22 дней WASHER,OIL SEAL 1

26 1RC-23125-00-00 Срок поставки от 22 дней METAL, SLIDE 1 1

27 4FM-23171-40-00 Срок поставки от 22 дней METAL SLIDE 1

28 2PW-23126-00-00 Срок поставки от 22 дней TUBE, OUTER (L.H)
(L.H) 1

29 2PW-23170-10-00 Срок поставки от 22 дней CYLINDER COMP., FR 1

30 509-23158-L0-00 Срок поставки от 22 дней GASKET 1

32 3LC-23357-00-00 Срок поставки от 22 дней NUT 1

33 2PW-23141-00-00 Срок поставки от 22 дней SPRING, FRONT FORK 1

34 5VY-23118-00-00 Срок поставки от 22 дней SPACER 1

35 2PW-23111-00-00 Срок поставки от 22 дней BOLT, CAP 1

36 39P-23147-00-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 1

37 91314-08040-00 Срок поставки от 22 дней BOLT (3JP 2

39 93399-99957-00 Срок поставки от 22 дней BEARING 1



№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

40 3FV-23462-00-00 Срок поставки от 22 дней SEAL,STEERING 1


